
 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Czernichów, OKW 6, Urszula Ewa Paszcza, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Rusocice, 

2. gm. Gdów, OKW 14, Aneta Katarzyna Bułat, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzezie, 

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 14, Katarzyna Ewa Ptak, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka, 

4. gm. Koniusza, OKW 1, Tomasz Leszek Kowalski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Biórków Wielki, 

5. gm. Koniusza, OKW 18, Ewa Sylwia Oraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Piotrkowice Wielkie, 

6. gm. Mogilany, OKW 7, Jerzy Paweł Nowak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Konary, 

7. gm. Mogilany, OKW 11, Faustyna Józefa Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Konary, 

8. gm. Olkusz, OKW 30, Oliwier Rafał Pałka, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Olkusz, 

 

 



 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Czernichów, OKW 6, Karolina Anna Kiedrowska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wołowice, 

2. gm. Gdów, OKW 14, Rafał Gabriel Bochenek, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka, 

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 14, Marcin Jakub Ibragimow, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Wilków, 

4. gm. Koniusza, OKW 1, Renata Anna Dudowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Biórków Wielki, 

5. gm. Koniusza, OKW 18, Anna Maria Malik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Dalewice, 

6. gm. Mogilany, OKW 7, Wojciech Indyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. Mogilany, 

7. gm. Mogilany, OKW 11, Filip Karol Pietrzyk, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. 

Siepraw, 

8. gm. Olkusz, OKW 30, Michał Ambrożkiewicz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. 

Kwaśniów Górny, 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


